
OCHRONA PRYWATNOŚCI 

 

W People-Solutions.net i Weblan.pl zgodnie z prawem udostępniamy naszą informację o ochronie 

prywatności zgodnie z następującymi punktami: 

 

I. Tożsamość i adres osoby, która gromadzi dane osobowe: 

Cesar Trejo Quintero jest indywidualną z RFC: TEQC690429PC3 w Meksykańskich Stanów 

Zjednoczonych zgodnie z prawem meksykańskiego, który jest odpowiedzialny za zapewnienie leczenia, 

gromadzenia, ochrony i zachowania danych osobowych, także tych denominowanych i wrażliwej aktywów 

finansowych. Głównym celem jest dostarczanie rozwiązań informatycznych, zastępstwo prawne i 

przetwarzanie twoich informacji do celów księgowych i podatkowych. 

On wskazuje adres, aby usłyszeć i otrzymywać wszystkie powiadomienia rolniczy oznaczony nr 

104 Dela Floresta Park Street, Parque Colonia, Celaya Gto. Meksyk C.P. 38010 

 

II. Metoda uzyskiwania danych osobowych: 

Możemy uzyskać informacje w następujący sposób: 

• Kiedy przekazujesz je nam bezpośrednio na piśmie; 
• W formie ustnej; 
• Przedstaw swój wniosek o pracę lub dokument programowy; 
• Poprzez wywiad; 
• Formularze online lub elektroniczne; 
• Usługi telefoniczne; 
• Każda inna forma dozwolona przez prawo. 
 
 
III.- Dane, które zbieramy: 
 
Dane osobowe uzyskane w celu spełnienia celów określonych w niniejszym zawiadomieniu to: 
 
A) Dane osobowe, które zbieramy od klientów: 
 
• Pełna nazwa i / lub nominał i / lub nazwa firmy; 
• CURP i / lub RFC; 
• Adres prywatny; 
• Prywatny i / lub numer telefonu komórkowego; 
• E-mail; 
• Podpis autografu; 
• Referencje handlowe; 
• Informacje o koncie bankowym. 
 



B) Dane osobowe, które będziemy gromadzić dla osób, które chcą być zatrudnione lub które zostały 
zatrudnione: 
 
1. Osoby ustanowione w poprzednim punkcie "A" niezwłocznie; 
2. Szkolnictwo; 
3. Obecne i poprzednie prace; 
4. Numer ubezpieczenia społecznego; 
5. Odniesienia osobiste. 
 

Zgodnie z ustawodawstwem w tej dziedzinie, uznamy, że wyraziłeś zgodę w sposób milczący w 
odniesieniu do swoich danych osobowych wymienionych powyżej. Informujemy, że możesz w każdej 
chwili zgłosić sprzeciw, postępując zgodnie z procedurą określoną w punkcie VI. 
 
D) Dane osobowe lub finansowe: 
 
1. Numer karty bankowej; 
2. Zasoby majątkowe; 
3. Rachunki bankowe; 
4. Oświadczenia o rachunku; 
5. Rachunki płacowe, 
6. Zwroty podatków; 
7. W przypadku posiadania kredytu hipotecznego. 
 

W przypadku wrażliwych danych finansowych lub Patrimoniales jest obowiązkowe zgodnie z 
przepisami prawa, daj nam swoją wyraźną zgodę, aby dać leczenia. Tak więc, jeśli nadal przeglądać naszą 
stronę internetową, kontynuuje proces zarażenia któregokolwiek z naszych usług lub kontynuowaniem 
procesu rekrutacji do pracy z nami, rozumiemy, że dajesz nam swoją zgodę powód. 

 
IV. Cele przetwarzania danych; 
 
Dane osobowe właściciela będą wykorzystywane przez osobę odpowiedzialną za następujące cele, jako 
podmiot odpowiedzialny za ochronę ich danych osobowych: 
 
A) Główne cele: 
 
• Zapewnić zakontraktowane usługi; 
• Środki do wypełnienia zaciągniętych zobowiązań; 
• Aby wysłać faktury; 
• Kontynuacja procesu zbierania; 
• Każdy inny cel zgodny lub analogiczny do wcześniej ustalonych celów. 
 
B) Cel skierowany do pracowników: 
 
1. Do procesu oceny, rekrutacji i selekcji personelu; 
2. Do zarządzania twoją kartoteką pracy; 
3. Integracja dokumentów niezbędnych do wykonywania swoich usług; 
4. Wypłaty wynagrodzeń i innych świadczeń pracowniczych; 
5. Każdy inny cel zgodny lub analogiczny do wcześniej ustalonych celów. 



 
C) Cele dodatkowe: 

Ponadto wykorzystamy Twoje dane osobowe do następujących celów drugorzędnych, które nie 
są niezbędne w przypadku żądanej usługi, ale które pozwalają nam i ułatwiają lepszą obsługę: 
 
1. Informacyjne okólniki; 
2. Oceny jakości usług lub produktów, które zatrudniłeś; 
3. Do wysyłania informacji handlowych, usług lub promocji; 
4. Aby zaprosić go na wydarzenia do wykonania; 
 

Jeśli nie chcesz, aby Twoje dane osobowe były przetwarzane do tych drugorzędnych celów, 
możesz od tego momentu przedstawić list zaadresowany do osoby odpowiedzialnej. 
Odmowa wykorzystania Twoich danych osobowych do tych celów może nie być powodem, dla którego 
odmówimy Ci usług, o które prosisz lub które podpisujesz z nami. 
 
 
V. Opcje i środki, które oferujemy posiadaczom ograniczającym wykorzystanie lub ujawnienie danych: 
 
Aby chronić Twoje informacje w najlepszy możliwy sposób, zobowiązujemy się traktować Twoje dane 
osobowe przy użyciu ścisłych środków bezpieczeństwa, aby zagwarantować poufność. Ustanowiono 
standardy bezpieczeństwa w kwestiach administracyjnych i prawnych oraz zastosowano środki 
technologiczne, aby zapobiec nieuprawnionym osobom trzecim w zakresie przyjmowania ich danych 
osobowych. 
 

Warto wspomnieć, że właściciel danych osobowych może wszcząć procedurę dostępu, 
skorygowania, anulowania lub sprzeciwu w celu ograniczenia wykorzystania lub ujawnienia swoich danych 
zgodnie z rozdziałem VI niniejszej informacji o ochronie prywatności. 

 
 

VI. Sposoby korzystania z praw dostępu, sprostowania, anulowania lub sprzeciwu wobec danych 
osobowych. 
 

Możesz odwołać zgodę, która w twoim przypadku przyznała nam prawo do przetwarzania Twoich 
danych osobowych. Ważne jest jednak, aby pamiętać, że we wszystkich przypadkach nie możemy spełnić 
żądania użytkownika ani zakończyć jego użytkowania natychmiast, ponieważ możliwe jest, że z powodu 
pewnych zobowiązań prawnych będziemy musieli kontynuować przetwarzanie danych osobowych. 
Ponadto, musisz wziąć pod uwagę, że w pewnych celach, cofnięcie Twojej zgody będzie oznaczało, że nie 
możemy kontynuować świadczenia usługi, o którą prosiłeś lub zawarcia z Tobą związku. 
Posiadacz może korzystać ze swoich praw dostępu, sprostowania, odwołania lub sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych poprzez złożenie wniosku o wysłanie e-maila na adres: ctrejo@people-solutions.net 
skierowana do głowy. Przedstaw także napisany pod wyżej wymienionym adresem. Dane i dokumentacja, 
które należy dołączyć do wniosku, to: 
 
• imię i nazwisko właściciela danych osobowych, jego adres i alternatywny sposób przekazania odpowiedzi 
na jego wniosek; 
• Dokumenty potwierdzające tożsamość właściciela danych osobowych lub, w stosownych przypadkach, 
osoby trzecie zaświadczające o reprezentacji prawnej; 
• Jasny i precyzyjny opis danych osobowych dotyczących tego, który z nich ma zostać zrealizowany. 



• Jeśli zauważysz, że dokumenty mają skreśleń, to zmienione lub uzasadnione wątpliwości apokryficzny 
zostać podjęte, inny niż właściciel, albo nie być prawowitym reprezentantem zastrzegamy sobie prawo 
żądania innych dokumentów w celu weryfikacji i certyfikują własność danych, dlatego możesz zostać 
poproszony o przesłanie oryginalnej dokumentacji lub uwierzytelnionych kopii do właściwego urzędu. 
Jeśli w twoim wniosku brakuje jakiejś informacji, zostaniesz poproszony o jak najszybsze skorygowanie 
tego zaniedbania. 
Jeśli spełniają wszystkie formalności wymagane dla tej procedury zostanie udzielona w terminie 
maksymalnie dwudziestu dni od daty otrzymania Twój wniosek lub od dnia, w którym usunięte w całości 
preventions. Wyżej wymieniony okres może zostać przedłużony tylko raz na taki sam okres, o ile 
uzasadniają to okoliczności sprawy. 
 
VII. W twoim przypadku, transfery danych, które zostały wykonane. 
 
Informujemy, że nie przekazujemy informacji stronom trzecim bez Twojej uprzedniej zgody. 
Przelewy mogą być dokonywane tylko bez Twojej zgody zgodnie z prawem w następujących przypadkach: 
 
1. Kiedy przeniesienie jest przewidziane w ustawie; 
2. Kiedy przekazanie jest konieczne do zapobiegania lub diagnozy medycznej, świadczenia opieki 
zdrowotnej, leczenia lub zarządzania usługami zdrowotnymi; 
3. Po zakończeniu transferu odbywa się poprzez przytrzymanie firm, spółek zależnych i stowarzyszonych 
w ramach wspólnej kontroli nad głową lub spółki dominującej lub spółki Grupa odpowiedzialna 
działających w tych samych procesów i polityki wewnętrznej; 
4. Jeżeli przekazanie jest konieczne na mocy umowy zawartej lub zawartej w interesie właściciela, osoby 
odpowiedzialnej i strony trzeciej; 
5. Jeżeli przekazanie jest konieczne lub wymagane prawem do ochrony interesu publicznego, administracji 
lub wymiaru sprawiedliwości; 
6. Kiedy przekazanie jest niezbędne do uznania, wykonania lub obrony prawa w postępowaniu sądowym; 
i 
7. Jeżeli przekazanie jest niezbędne do utrzymania lub wypełnienia stosunku prawnego między stroną 
odpowiedzialną a właścicielem. 
 
VIII. Środki i procedury, za pomocą których osoba odpowiedzialna poinformuje posiadaczy o zmianach 
w polityce prywatności, zgodnie z przepisami ustawy w tej sprawie. 
 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania, w dowolnym czasie, modyfikacji i uzupełnień w 
całości lub w części niniejszej informacji o ochronie prywatności. 
 

Wszelkie modyfikacje zostaną zgłoszone za pośrednictwem powiadomienia na stronie 
internetowej firmy, pod adresem: www.people-solutions.net i www.weblan.pl 
 


